

Møtereferat FAU 19.10.2021 Kl 20:00

FAU møte på personalrommet på Kopperud skole.

Til stede:

Ragnhild Ulheim - rektor

Styret: Siri Stai Vesterås - leder (8.trinn) Roger Thorsen- nestleder (9.trinn), Espen Martinsen-kasserer (7.trinn), Stine Skaaret-sekretær (5.trinn)

Øvrige: Avtroppende leder Christer Stenberg (5.trinn), Elin Gulbrandsen Valle (10.trinn), Espen Hellum (6.trinn), Guro Enger (4.trinn), Anne Myhre Sølvberg (3.trinn), Tine Fredlund (2.trinn), Vestein Svare (1.trinn)

Sak 1: Kort presentasjonsrunde

Presentasjon av de tilstedeværende og det nye styret. Christer Stenberg vil bidra i en overgangsperiode mellom nytt og gammelt styre. Flere av medlemmene i FAU har også vært med tidligere år.

Sak 2: Forventninger fra rektor

Generell informasjon om skolen fra rektor:

Skolen har pr i dag 464 elever fordelt på 1.-10.trinn og det innebærer samarbeid med både barnehage og videregående skolen. Det er en god lærerstab og eventuelle erstatte har kompetanse og en bred plattform. 60 årsverk, 75-80 ansatte.

Bygningsmassen er stor og et uteområde med nærhet til skog og mark som benyttes ofte til aktiviteter og undervisning. Målet er å skape en god skole og mulighet til aktivitet for barna. FAU har vært bidragsytere med blant annet multisportanlegg og hinderløype. Kommende planer med gapahuk gir en praktisk skolehverdag og mulighet for fagfornyelse.

På grunn av korona har det vært begrenset aktivitet de siste årene. Fint å samles og ha mulighet for en toveisdialog nå. Rektor vil delta på noen arbeidsmøter sammen med FAU. Tett dialog mellom rektor og FAU ellers bed behov. FAU har førstehåndskunnskap til hva som rører seg hjemme/hos elevene og kan gi innspill til rektor.

Korona gar har bidratt til at det har blitt mindre grupperinger på trinnene og man har opplevd ekskludering. Det er et ønske fra rektor om at trinnkontakter og foreldre kan være med på å skape gode klassemiljø utenfor skoletid. Særlig ungdomsskolen vil ha størst behov for dette. Det foreslås lavterskelaktivitet som brettspill/musikk, utendørsaktivitet. Aktiviteter tilpasses aktivitetsnivået på hvert enkelt trinn. Det er allerede planlagt sosiale aktiviteter utenom skoletid på flere trinn som halloweenfest og aktivitetsdager ute. Elever på 1. og 2. trinn har i ikke hatt sosial aktivitet etter oppstart på grunn av korona. Det er viktig at disse trinnene får

innspill fra foreldre på trinnet med erfaring fra sosiale aktiviteter på skolen, eller erfaringer fra andre trinnkontakter. Familiegrupper på småtrinn fungerer ganske godt. Ung i Gjøvik er samarbeidspartner sammen med miljøterapeut og kan benyttes.

Øvrige innspill:

Bruk av sparkesykkel-innspill på forrige møte. U-trinnet ønsker å bruke sparkesykkel til valgfag på Vind. Rektor ønsker helst at de skal gå/sykle, men kan ikke overprøve foreldrene. Spesielt siden det er 1-10 skole. Kommer opp som sak senere, diskuteres i FAU før innspill til rektor. Per i dag er ikke sparkesykkel mye brukt.

Spørsmål om mulighet for møtereferat på facebook og skolens hjemmeside. Det finnes andre skoler som har egen FAU-side på kommunens nettside. FAU Kopperud har egen facebookside-oppfordrer alle foreldre til å bli medlem der. Trinnkontakter/FAU kan minne trinnene på dette.

Rektor takker for møtet og avslutter sin deltagelse her.

Sak 3: TV-aksjonen 2021 «Barn, ikke brud»

Leder orienterer om status før årets TV-aksjon:

Det har meldt seg bøssebærere på alle trinn i tillegg til to frivillige i Gjøvik kommune som skal være med å gå på Kopperud. Oppmøte søndag 24/10 kl16:00. FAU er tilgjengelige med rodekart, bøsser og enkel servering. Kasserer handler inn.

Leder sender ut informasjon til alle som har meldt seg som bærere og henter bøsser sammen med Elin på rådhuset. FAU har ansvaret for å levere bøssene på rådhuset etter kl18:00.

Guro, Anne, Roger og Tine møter 15:30 for forberedelser og registrering av deltagere. Ønsker at man venter med digitale løsninger til kl18:00.

Sak 4: Møtekalender/årshjul

Innspill om tidligere erfaringer fra Christer:

Møter omtrent hver 6. uke der rektor deltar på annethvert møte. I tillegg egne møter ved særlige prosjekter. Legges inn i årshjulet/møteplan tilpasset mål og fremdrift for året. 17.mai og TV-aksjonen er de eneste faste arrangementene til FAU.

Tidligere saker for FAU: Status for u-trinnet- vedtatt bygging, men ikke avklart byggestart. Ofte avlyst svømming. Garderobesituasjonen på småtrinnet-male/dugnad. Gymutstyr-lav standard, renhold-gjentagende. Dette er saker som diskuteres på neste møte.

Øvrige innspill: Det har vært nevnt planer om ny gymsal samt lys på baksiden av skolen. Leder sjekker opp dette. Midler til gapahuk er FAUs egne midler. Trinnets oppsparte midler til leirskole og annet blir på trinnet.

Planlagt videreført til neste møte:

- Henvendelse ang natteravn-ønske om deltagelse på Kopperud. Mangler natteravner. Deltagelse på natteravn i sentrum.
- Sparkesykler
- Henvendelse fra Oppland Arbeiderblad på en sak om smartklokker, leder tar kontakt med rektor.
- Status for skolen, finansiering og budsjett
- Gapahuk, kartlegge muligheter for søknader om midler. Roger har sett på fond/stiftelser, legathåndbok. Ulike inntektskilder. Estimert 250.000-, i tillegg tilkommer transport/maling.

Sak 6: Eventuelt

- FAUs øvrige rolle: Kontaktperson i kommunen er skolesjef Hilde Lønstad. Kommunalt foreldreutvalg (KFU) skal ha en representant fra FAU. I tillegg skal FAU ha en representant i skolemiljøutvalg og samarbeidsutvalg sammen med inspektør og representanter fra skolens elevråd.
- Ønske om et fellesdokumentarkiv til neste FAU. Alternativer er Documaster med skylagring og Dropbox. Se på mulighet for en plass på intranettet til kommunen.
- FAU har en google-disk med alle referater tilgjengelig, denne må sortere og skalere dette. Espen H og Vestein ser på muligheter for bedre lagring og deling av dokumenter.
- Sortere rodekart.

Sak 7: Årsmøteprotokoll

Ingen kommentarer til årsmøteprotokoll. Den er godkjent og underskrevet av Anne Myhre Søvlsberg og Roger Thorsen.

Møtet heves 21:30.

Forslag til nytt møte 15/11 kl 20:00 m/rektor.

Vedlegg: Liste med navn og epost til FAU representanter for 2021/22.